Ab, significat idē quod A, de quo satis in superiorib.
ABSARVM, Plinius. ἄβροπος. Penultima, flumen est Armeniæ minoris, non
 procul à Sebastopoli, in Pontum influens. Hoc cum Pariedris mō-
 ribus, ex quibus oritur, Armeniam minorem ab Adiabene regione
 separat, esse Plin. l. 6. c. 9. Est & castellum eiusdem nominis, nuuij
 huic imminens: vt testatur idem Plin. l. 6. c. 4.

abscido, dispen. prod. ex Abs & Cedo, recedo. ἄβροπο. ἀβροποῦν
 ἀβροπο. GAL. S'en aller, se retirer, se partir. ITAL. Partire, ritirarsi. GE.
 Hinweg weiden/abscheiden/absträtten. HISP. Partir de lugar. ANGL.
 To go a part, to depart. Hirt. lib. 5. bel. Afric. Vbi Cæsar conspexit
 Labienum ab suis copiis longius abscessisse. Et sine præpositione
 apud Lin. 6. bell. Pun. Abscedere irritò in cæpro, & mouere à Ca-
 pua statuit castra. [Sueton. in Nero. c. 34. Ne quid abscederet (i. minus
 esset). Plaut. Capt. sc. 1. a. 2. Abscedite istus, hos concedamus huic
 & in Aul. sc. 1. a. 1. Abscede etiam nunc, etiam nunc etiam. Et Capt.
 sc. 3. a. 2. Cum è conspectu meo absceris; Ego hinc abs te abscer-
 sero huic (pro abscedā). Plaut. Mil. sc. 2. a. 2. Abscede paululum istuc.
 Plaut. Asi. sc. 2. a. 5. & Men. sc. 2. a. 3. Ex oculis abscedat in malâ cruce.
 Et Mosi. sc. 1. a. 1. Abscede à ianna. & ibid. Abscede ab ædibus. Idem
 in Mil. sc. 6. a. 2. Ille hinc abscessit.] Abscedere etiam dicitur quod
 incipit in abscessum seu apostema verti. [Celsus lib. 5. cap. 18. Malaga-
 ma ad suppressendum omne quod abscedit.]

abscissus, & Abscissio, quæ ferè idem significat: quum tamen Acces-
 sus & Accessio sæpe differant. Nam Accessus est aggressus, Acces-
 sio incrementū, & interdū aggressio, de quibus alibi latius. ἄβροπο
 ἄβροπο. GAL. Departement. ITAL. La partita, el partirsi. GER. Ein
 abweichung/abscheidung. HISP. La partida de lugar. ANG. Departing.
 Cic. de vniuers. Quum ad corpora tum accessio fieret, tū abscissio.
 Idem de Nat. deor. lib. 2. Abscissus solis à nobis. ἄβροπο. ἄβροπο
 μαζόν. ἀβροπο. GAL. Apollume. ITAL. Poffema. GER. Ein abschwär.
 HISP. Botor y ayum amiento de humer corruptido. Medicis est tumor
 corporis contra naturam, quum pus ex phlegmone procedens in
 particula quapiâ, veluti in innu quodâ est collectū: aut etiam sine
 phlegmone, quum humor aliquis acris, in parte aliqua colligitur,
 eamque copia distendens, excoriat. Varia sunt abscissuum genera,
 pro varietate substantiæ in iis cõtentæ: præcipua tamen tria, Athe-
 roma, ἀβροπομα, Steatoma, στέατωμα, & Melicis, μελικίς, à similitu-
 dine contentarū in ipsis substantiarum dicta. Aliud enim eorum
 veluti seuum, aliud veluti mel, aliud pulcillæ quiddam simile,
 quam ἀβροπο vocant, in se continet. Vide Gal. 14. Method. cap. 24.

abscido, dispen. prod. ex Ab & Cædo (sed ædiphthongus vertitur in
 i, productum) significat partem de re aliqua seco. abscindo: ἄβροπο
 ἄβροπο. GAL. Trencher, separer en occupant.
 ITAL. Tagliar rompendo, svancare. GERM. Abhauen/abjñneiden. HISP.
 Cortar de alguna cosa. ANG. To cut à sunder. Virgilius Æneid. 2.
 Hesperium Siculo latus abscidit: aruaque & vrbeis, &c. Hoc tamen
 potius esse videtur à verbo Abscindo, cuius frequentior est vsus,
 quam verbi Abscido: quum contra, Præcido frequentius quam
 Præcindo, reperitur.

abscindo, dispen. idem quod Abscido. Iuuen. Sat. 3. Quid tamē expectat
 Phrygio quos tempus erat iam More superuacuum cultus abscin-
 dere carnem? Plautus in Amphitru. Ego tibi itam scelestam scelus
 linguam abscindam. Per translationem, apud Lucret. lib. 9. ab Vrbe.
 Nos omnium rerum respectum, præterquam victorie, nobis abscin-
 damus. [Idē, Abscissa aqua auerfa, item, Abscilla præp. res creatæ]

uerat. (i. obierat.)] *Et in Epid.* Te absoluaui breui, id est, expedi-
am. Item, Absoluere creditorem, pro dimittere, eique satisfacere,
ἄλυτον ἀπολύειν. V. l. p. i. a. l. 3. 37. D. de usufruct. Et in contraria
negotiorum gestorum actione vsurae veniunt, vt si mutuum sum
pecuniam vt creditorem tuum absoluaui. *Terent. in Adelph.* Ego ad
forum ibo, vt hunc absoluaui. Id est, (vt *Donatus exponit*) vt hunc
reddito pretio dimittam. Nam (inquit) velut ligati sunt, quibus de-
betur aliquid. Et pro Soluere & vela facere. *Plaut. in Mil.* A matre
illius venio, si est iura, ear: Omnes morantur, nauim cupimus absol-
uere. Item pro Luere & redimere vt absoluaui pignus. *Pauus lib.*
Sentent. 11. cap. 5. Creditor si simpliciter sibi pignus depositum di-
strahere velit, ter ante denuntiare debitori sub debet, vt pignus ab-
soluaui, ne a se distrahatur. Quidam tamen legunt, Luat. Absolue-
re orbem. Id est, consumere & perdere. *Lucanus lib. 7.* O superi, li-
ceat terras odisse nocentes. Quid totum premittis, quid totum ab-
soluitis orbem? *Plaut. Mostell.* Omnino vt te absoluaui, nullum pi-
etam conspicio hic auem. Id est, vt breuiter finiam, nec diutius te
morer, aut suspensum teneam. *Idem Amphit.* Quæso absoluito hinc
me ex.emplo, quando satis deluxeris.

Absolutio, verba, liberatio, perfectio. *אבולות תכלית. ἄλυσις. GAL.*
Absolution. *ITAL. Assoluzione. GER. Ein entledigung oder vollendung.*
HISP. Absolucion de pecado. ANG. Deliuerance, absolution. Cicero pro
Fontio, Magna mehercule causa iudices absolutionis, cum cæteris
causis, hæc est. Et pro perfectione. *ἄλυσις. GAL. Perfection.*
ITAL. Perfessione. HISP. Azabamiento de alguna cosa. Idem. Virtus
rationis absolutio definitur. Est quoque absolutio apud Oratores
(vt *Cic. de Inuent. 1. scribit*) per quam omnia quæ incident in cau-
sam, genera amplectimur partitione.